

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår

### Hva omfatter forsikringen?

Forsikringen omfatter ulykkeskade som oppstår på fritiden og gir rett til kompensasjon dersom ulykken fører til medisinsk invaliditet, økonomisk tap eller dødsfall.



#### Hva dekker forsikringen?

- ✓ Påførte merutgifter
- ✓ Fremtidige merutgifter
- ✓ Tapt inntekt
- ✓ Erververstatning
- ✓ Menerstatning
- ✓ Dødsfallerstatning

#### Tilleggsdekninger:

- ✓ Forhøyet medisinsk invaliditetserstatning
- ✓ Forhøyet erstatning ved død
- ✓ Barnetillegg
- ✓ Frivillig fritidsinvaliditet



#### Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Aktiviteter som boksing, bryting, judo, karate, andre lignende kampidretter, dykking med tilførsel av luft eller pustegass, utforrenn som er godkjent av forbund eller krets, hastighetsløp med motorkjøretøy, fjellklatring utenfor Norden, oppdagelsesreiser eller ekspedisjoner
- ✗ Hanggliding, flyvning med mikrolette og ultralette fly, fallskjermhopping, paragliding og ballongfart
- ✗ Atomkjernereaksjoner og krig
- ✗ Jordskjelv eller vulkanske utbrudd i Norge
- ✗ Fredsbevarende og militære tjenester utenfor Norge
- ✗ Skade ved medisinsk behandling eller ved bruk av medikamenter
- ✗ Skade som er påvirket av sykdom, sykkelig tilstand eller anlegg
- ✗ Slagsmål og forbrytelse
- ✗ Lys og temperatur
- ✗ Forgiftning
- ✗ Tannskader



#### Er det noen begrensninger i forsikringen?

- ! Begrensede summer ved ulykkestilfeller som oppstår ved flyvning med andre fly og helikopter samt ved kapring
- ! Drukning som følge av sykdom, sykkelig tilstand eller forhold som selskapet etter vilkårene ikke svarer for
- ! Skade ved forsett eller grov uaktsomhet
- ! Forsikringssummer, alderstrapper og eventuelle lønnstrapper som varierer. Hva som er gjeldende kommer frem av forsikringsbeviset



## Hvor gjelder forsikringen?

✓ Forsikringen gjelder i hele verden



## Hvilke forpliktelser har jeg?

Du plikter å gi korrekt informasjon om din virksomhet ved tegning av forsikring. I forsikringstiden plikter du å informere om endringer som skjer i virksomheten. Hvis du får kjennskap til skade som kan forventes å føre til et erstatningskrav, skal dette meldes uten ugrunnet opphold.



## Når og hvordan betaler jeg?

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen.



## Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtale er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl 00.00. Forsikringen gjelder til 23.59 siste dato i avtaleperioden. Tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



## Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Du kan si opp ved å ta kontakt med oss på mail eller telefon dersom forsikringsbehovet faller bort eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1. ledd. Ved flytting av forsikringen skal varselet inneholde opplysning om dato for flyttingen og til hvilket selskap. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.